
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
PRIMAR 
 

 Certificat nr. 060 – C/15.01.2007 

DISPOZIŢIA  Nr. 696/2009 
privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  

în şedinţă extraordinară pentru data de VINERI, 27.03.2009, ora 1400 

 
 

Primarul municipiului Hunedoara ; 
În temeiul art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă 
extraordinară pentru data de VINERI, 27.03.2009, ora 1400, în sala de şedinţe a 
Consiliului local, cu următorul proiect de: 
 
 

ORDINE DE ZI : 
 
 

1. Proiect de hotărâre  privind aprobarea Planului Integrat de Dezvoltare Urbană 
(PIDU) pentru centrul urban  municipiul Hunedoara 
                                            

                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
 

2. Proiect de hotărâre  privind modificarea inventarului bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public al municipiului Hunedoara, respectiv  corectarea lungimii de 
carosabil pentru poziţiile înscrise la punctele 335, 370, 374, 382, 396, 400, 401, 417, 
420, însuşit prin Hotărârea Consiliului Local nr. 73/1999 şi atestat prin Anexa nr. 4 la 
Hotărârea Guvernului nr. 1352/2001, cu modificarile si completarile ulterioare. 
                                             

                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
 
3. Proiect de hotărâre  privind aprobarea documentaţiei de avizare lucrări de 
intervenţie (DALI) şi a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiţie 
“Reabilitare şi modernizare reţea stradală: str. Avram Iancu, str.Aurel Vlaicu, str. 
Carpaţi, str.Victoriei, b-dul Dacia, b-dul 1848, b-dul Libertăţii, b-dul Republicii, b-dul 
Traian – municipiul Hunedoara” în vederea depunerii proiectului individual 
“Reabilitare si modernizare reţea stradală: str. Avram Iancu, str.Aurel Vlaicu, str. 
Carpaţi, str.Victoriei, b-dul Dacia, b-dul 1848, b-dul Libertăţii, b-dul Republicii, b-dul 
Traian -  municipiul Hunedoara”  
                                            

                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
 
4. Proiect de hotărâre  privind aprobarea studiului de fezabilitate  (SF) şi a 
indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiţie“Reabilitarea si 
extinderea Parcului Tineretului Hunedoara” în vederea depunerii proiectului individual 
“Reabilitarea si extinderea Parcului Tineretului Hunedoara” 
                                         

                                                                Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
 
 



 
 
5. Proiect de hotărâre  privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice   pentru 
obiectivul de investiţie “Sistem de supraveghere video pentru siguranţa cetăţenilor în 
municipiul Hunedoara”în vederea depunerii proiectului individual “Sistem de 
supraveghere video pentru siguranţa cetăţenilor în municipiul Hunedoara” 
                                            

                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
 
6. Proiect de hotărâre  privind aprobarea participării Municipiului Hunedoara la 
constituirea Asociaţiei Club de Fotbal 
                                           
                                                   Iniţiatori: consilierii locali Leu Mihai şi Bobouţanu Dan 
 
 
 
 
 

Art.2 – Dispoziţia se comunică Prefectului judeţului Hunedoara, 
Primarului municipiului Hunedoara, Secretarului municipiului Hunedoara, Serviciului 
administraţie publică locală,  Compartimentului Informaţii pentru cetăţeni şi relaţii 
publice în vederea comunicării ordinei de zi locuitorilor municipiului Hunedoara prin 
mass-media şi alte mijloace de publicitate. 
 
 

Hunedoara, la 20.03.2009 
 
 

P R I M A R, 
                                                   Ovidiu Marius Hada 
 
 
 
 

                                                                                 VIZAT SECRETAR, 
                                                                          Aurel Raţă-Bugnariu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


	                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada
	                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada
	                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada
	                                                                Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada
	                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada
	                                                   Iniţiatori: consilierii locali Leu Mihai şi Bobouţanu Dan

